



Nizhynin kaupunginjohtaja Oleksandr Kodola ja Imatran kaupunginjohtaja Matias Hilden allekirjoittivat yhteistyösopimuksen Imatralla.

Ukrainalaisen yhteistyökaupunki Nizhynin edustajat ovat ensi kertaa Imatralla

Tiedote **21.4.2023 14:13**

Kaupunginjohtajat allekirjoittivat kumppanuussopimuksen. Ohjelmassa on myös tapaamisia Imatralla asuvien ukrainalaisten kanssa.

Nizhynin kaupunginjohtaja **Oleksandr Kodola** ja valtuuston sihteeri **Yuri Khomenko** vierailevat Imatralla viikonvaihteessa.

Vieraat saapuivat kaupunkiin jo torstai-iltana ja ensimmäisenä he pääsivät seuraamaan Ketterän Mestis-finaalin ottelua.

—Jääkiekkopeli oli hauska kokemus ja oli mukavaa päästä kannustamaan Imatraa. Hienoa, että Ketterä voitti, Khomenko sanoo.

Perjantaina kaupunkien johtajat allekirjoittivat kumppanuussopimuksen.

—Yhteistyö Nizhynin kanssa on meille monella tapaa merkityksellistä. Haluamme osoittaa myötätuntoa kaupungille, joka elää sodan varjossa. Toivomme myös, että jälleenrakennuksen koittaessa imatralaisilla yrityksillä on mahdollisuus osallistua yhteistyöhön. Nyt luomme kontakteja tulevaisuutta ajatellen, kaupunginjohtaja **Matias Hilden** toteaa.

Aiheena jälleenrakennus, koulutus ja kulttuuri

Kodola ja Khomenko keskustelevat eri tahojen kanssa jälleenrakentamisesta ja siihen liittyvistä yhteistyömahdollisuuksista.

Ukrainalaisten perjantain ohjelmassa oli vierailu Mansikkalan koulukeskukseen sekä kaupungin, Mitran ja Imatran Seudun Kehitysyhtiön johtajien tapaamiset. Perjantai-iltapäivällä vieraat tutustuivat ukrainalaisten lasten valmistavan opetukseen ja kuorotoimintaan.

—On todella hienoa nähdä, kuinka investoitte lapsiin ja tulevaisuuteen. Mansikkalan koulukeskus on moderni koulu, johon oppilaat haluavat mennä. Sen kokemuksen haluan luoda myös meidän lapsillemme. Ja kiitos myös siitä, että opetatte lapsiamme täällä. Ylipäätään haluamme kiittää suomalaisia ja imatralaisia siitä tuesta, jota olemme saaneet, kaupunginjohtaja Kodola toteaa.

Vierailun ohjelma sisältää myös tutustumisen Imatran Lämpö -yhtiöön, Imatraan ja Kruununpuistoon sekä keskusteluja täällä asuvien ukrainalaisten kanssa.

Kodola ja Khomenko palaavat Nizhyniin maanantaina.

Lisätietoja:

Osallisuuskordinaattori, kotouttaja Heikki Laine p. [020 6172321](tel:0206172321), heikki.laine@imatra.fi

